CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 001/2023 da Prefeitura  Municipal de Sta. Rita de Minas, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público, após análise de documentação conforme segue:

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000025 ADDAN OLIVEIRA DE PAULA 30 DENTISTA (PSF) DEFERIDO

000000253 ADONIAS FERREIRA DE SOUZA 37 PROCURADOR DEFERIDO

000000327 ADRIANA DAMASCENO CARDOSOS 34 GERENTE DE COMPRAS DEFERIDO

000000228 ADRIANA DORNELAS DOS ANJOS 29 CONTROLADOR GERAL DEFERIDO

000000087 AMARILDO MARCONDES FILHO 14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000013 ANA FLAVIA DE ARAUJO 30 DENTISTA (PSF) DEFERIDO

000000294 CARMEM LUCIA DA COSTA GALDINO 15 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF MARIA ROSA DE

FREITAS MICRO AREA 01

INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000364 DANILO JOSE NOGUEIRA E SILVA 20 ASSISTENTE CONTABIL DEFERIDO

000000034 ELIANE RODRIGUES DE PAULA TEZA 20 ASSISTENTE CONTABIL DEFERIDO

000000119 EMANUELLE EDUARDA CASTRO NUNES 23 SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000341 ESCARLATI LOPES DE FREITAS 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000188 FABIANA DA SILVA 14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000212 FERNANDA MOREIRA DIAS 15 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF MARIA ROSA DE

FREITAS MICRO AREA 01

INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000033 GERALDO RAMOS TEZA 14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000242 GIL JOSE SOARES 04 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DEFERIDO

000000100 GIL JOSE SOARES 23 SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000363 ISABELLA ROCHA SIQUEIRA 39 PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

DEFERIDO

000000189 ISRAEL BENJAMIN RAMOS 02 BOMBEIRO/ELETRICISTA DEFERIDO

000000288 IVANETE BERTO DA SILVA 24 TECNICO EM ENFERMAGEM (PSF) INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"e "c"

000000186 IZABEL MACEDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 37 PROCURADOR DEFERIDO

000000136 JARDEL FERREIRA SILVA 14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000337 JOAO VITOR DE LIMA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000140 JOAQUIM XAVIER DE SOUZA 14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000138 JOAQUIM XAVIER DE SOUZA 37 PROCURADOR DEFERIDO

000000139 JOAQUIM XAVIER DE SOUZA 02 BOMBEIRO/ELETRICISTA DEFERIDO

000000309 JOSE TEODORO DE FREITAS 11 OPERARIO INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000082 JULIANA DE ABREU PEREIRA 31 ENFERMEIRO (PSF) DEFERIDO

000000131 KALLEB FERREIRA DE SOUZA 28 CONTADOR DEFERIDO

000000193 KELLY CRISTINA ESTEVES BENJAMIM 12 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

000000311 LEIDIANE DE LOURDES VALENTIM SOUZA 15 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF MARIA ROSA DE
FREITAS MICRO AREA 01

INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000007 LORENA CORREA FREITAS SILVA 23 SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000176 LORENA CORREA FREITAS SILVA 20 ASSISTENTE CONTABIL DEFERIDO

000000049 MARIA ISABEL LOURES 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000314 MARIA JOSE DA ROCHA VALENTIM 15 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF MARIA ROSA DE
FREITAS MICRO AREA 01

INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000293 MONIQUE RODRIGUES MARTINS CORREA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000044 NATALIA DE LAET OLIVEIRA 30 DENTISTA (PSF) DEFERIDO

000000145 PATRICIA APARECIDA CORREA NOBRE 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000048 RAFAEL DE LIMA BRANCO 37 PROCURADOR DEFERIDO

000000038 RAMONI FERREIRA FIGUEIREDO 21 AUXILIAR DE EDUCACAO DEFERIDO

000000221 RAQUEL VALADRES DA SILVA 28 CONTADOR DEFERIDO

000000030 RENATA DE OLIVEIRA LOURES 26 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"

000000183 RENATO MUNIZ RESTORI 14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000112 ROBERTH FERDINANDO CUPERTINO
CAETANO MARCELO

14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000017 ROSANGELA DE FATIMA DE OLIVEIRA
RESTORI

12 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

000000223 ROSILENE ALVES DE MOURA 16 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF MARIA ROSA DE

FREITAS MICRO AREA 02

DEFERIDO

CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 3

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000174 SERGIO DA SILVA MODESTO 12 SERVENTE ESCOLAR INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b", "c"

000000235 TALITA APARECIDA MARTINS XAVIER 14 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

000000334 THAIS PEREIRA VIANA 17 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF MARIA ROSA DE

FREITAS MICRO AREA 03

INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1"b"e"c"

000000339 WESLEY LUIZ DE JESUS 40 PSICOLOGO DEFERIDO

Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 06 a 08/03/2024, interpor recurso através do e-mail:

recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 05 de Março de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica

Organizadora e Realizadora do Concurso Público